1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIIO: 024/2016

EDITAL DE CONVITE: 003/2016

OBJETO: Aquisição de um veículo utilitário tipo “pick up”, cabine dupla, 4x2,

zero km, para atender as necessidades da Câmara Municipal, conforme

especificações constantes no Termo de Referencia nº 004/2016.

    A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO

LESTE-MT, por intermédio do Presidente Exmo. Sr. Wellington Rosa

Campos, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Artigo 43,

Inciso VI, da Lei 8.666/93 e suas alterações, com base nas informações

contidas no Processo Administrativo Licitatório nº024/2016 realizado na

modalidade “Pregão Presencial” nº003/2016.

HOMOLOGO em favor da empresa:

Central Veículos Comércio e Participações Ltda–ME, CNPJ nº

08.467.819/0001-75, I.E. 13.329.100-6, Água Boa-MT, valor de R$ 91.700,00

(noventa e um mil e setecentos reais).

    Primavera do Leste, 24 de junho de 2016.

    Wellington Rosa Campos

    Presidente